
 
Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  

2/2019. (I.25.) önkormányzati rendelete  
a kitüntetések adományozásáról szóló  

12/2015. (VII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Arló Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
13/2014. (X.31.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Ügyrendi, Szociális és Oktatási Bizottság véleményének kikérésével 
a következőket rendeli el: 

1. § 

A kitüntetések adományozásáról szóló 12/2015. (VII. 15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 1. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A Képviselő-testület „Arló Nagyközségért Emlékplakett” (a továbbiakban: 
emlékplakett) kitüntetéssel ismeri el azok érdemeit, akik több éve társadalmi munkában térítés 
nélkül Arló nagyközség érdekében dolgoznak a kulturális élet, a sport, a művelődés, a közélet 
és közbiztonság területén és munkájuk nagyban hozzájárul az önkormányzat, a helyi 
szervezetek, alapítványok ez irányú tevékenységéhez.’ 
  

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2019. január 25-én 14,00 órakor lép hatályba és 2019. január 26-án hatályát 
veszti. 
 
 
Vámos Istvánné dr.        Klisóczkiné Papp Andrea  
      polgármester                                                                                              jegyző  
 
 


